ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

26.02.2008 г.

г. Спасск-Дальний

№ 13

Об установлении на временный период тарифов на услуги систем водоснабжения и водоотведения, оказываемые ООО «Спассктеплоэнерго» потребителям городского округа Спасск-Дальний

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 22 Устава городского округа Спасск-Дальний, в связи с введение процедуры банкротства МУП «Магистраль» в целях организации оказания услуг водоснабжения и водоотведения потребителям городского округа Спасск-Дальний,
Дума городского округа Спасск-Дальний
РЕШИЛА:
1. Установить на временный период тарифы на услуги систем водоснабжения и водоотведения, оказываемые ООО «Спассктеплоэнерго» (до принятия Думой городского округа Спасск-Дальний новых тарифов на данные услуги по ООО «Спассктеплоэнерго»):
на услуги системы водоснабжения за 1 кубический метр - 9,16 руб. (без НДС);
на услуги системы водоснабжения без очистки за 1  кубический метр - 4,43 руб. (без НДС);
на услуги системы водоотведения за 1 кубический метр - 7,89 руб. (без НДС)
Контроль, за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству (Хватов).
Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава городского округа

Спасск-Дальний

В.Ф. Шумский